р

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙО н

1
Ч;«!'.:ик-Рп :

- И*; ч • ;
ШМИНИСТРАЦИЯ ТАЛИЦКО-МУГРЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.03.2018 года № 10

Об утверждении графика приема граждан по личным
вопросам служащими (специалистами) администрации Талицко-Мугреевского

сельского поселения на 2018 год

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Ивановской
области от 31.01.2012 № 4-03 «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение в
Ивановской области», в целях реализации права граждан на обращения в органы местного
самоуправления и повышения качества их рассмотрения в администрации Талицко-
Мугреевского сельского поселения и в исполнении Постановления администрации Талицко-
Мугреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 25 «Об утверждении Порядка
организации рассмотрения обращений граждан в администрации Талицко-Мугреевского
сельского поселения Южского муниципального района»,

1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам служащими (специалистами)
администрации Талицко-Мугреевского сельского поселения на 2018 год (приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения Р.С. Заплаткин

!.|!||
Ж

ф.»!'ВД''.

, ; . . ;;;Н
1 р
И 1  1»

ЙмФ

Иг:И

■ ^ у д Т Т гта 'Т '. И' г

т ж . \

■ Щ ! •
•

.! * VI;

{1-,ЬП Г!;;М

Ы :

I I ,
1 §

I

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Т алицко-Мугреевского
сельского поселения

от №

Г

( ш | ж1)1:!.(;'у :•!. 1 ;
«Ш г

ГРАФИК
■

приема граждан по личным вопросам служащими (специалистами)
администрации Талицко-Мугреевского сельского поселения

11Ш1; ■ , !̂1 1 !!1 4 1 1 !
................М №

, ч г

18

р<
Заплаткин

эмаи Сергеевич

Глава Талицко-
Мугреевского сельского

поселения

понедельник
(с. Талицы)

39:00-12:00
■

четверг
(с. Мугреевский)

10:00-12:00

Соболева Наталья
Юрьевна

Заместитель Г лавы
администрации,
начальник отдела по
общим вопросам

вторник

1,'Л
№ ■

39:00-11:30

Лебедева Галина
Васильевна

Начальника финансово-
экономического вторник 39:00-11:30

!Ч',, ;
Чернышова

Ирина Сергеевна
Старший инспектор по
кадровой работе, юрист четверг 39:00-11:30

Липатова
Ольга

Валентиновна

Главный эксперт по
безопасности отдела по
общим вопросам

среда
>;:И' 'р: :
39:00-11:30
З Ш -  11 :11,1,; ; • !

Чинаев
Игорь Альбертович

Специалист отдела по
общим вопросам среда 39:00-11:30

г

Чухнина
Валентина
Алексеевна

Делопроизводитель
отдела по общим
вопросам

понедельник
' ! '-Н’ЙЬ' : И / ' !  N

39:00-11:30
! !  1 ■ ! ' ! '  1'  Д  ■ ДО

! № * - ■  :1: .  1 : ; ; ’

Орехова Светлана
Михайловна

Специалист 1 категории
отдела по общим
вопросам

ежедневно 09:00-12:00

Н*. ; ■ -: ,г
!»■•*■’. . . .1 -.1

■:

М Ч  ;

ПЯТНИЦА -  неприемный день (работа с документами)

■ ! -  1МИ№Н " 'I |"

. 5 Н |*

ЙЙ.Н1 {:(
1.  4 .  . !Й

т; : V  ;|
|  ,>.ОЧИ

К.1'ЫУГ::1

1 ■' ч !ш  н

Г::
9 ! 1 ВД

- : ■ : • И  III
I I I

■ { I I |  § Й! 1 . ’ ■ 1 I; ,11 И
Ш-1 -м [ |: |! | | М Ы

; ■' 1! Щ |1 • ! . • 1
■ 1 : | ' !■ 11иД 1 ;Ш;* ;: 11 |Н'Ь» М

I;